



January 23, 2025

National Stock Exchange of India Limited
BSE Limited

Scrip Code –

National Stock Exchange of India Limited: SIEMENS EQ
BSE Limited: 500550

Newspaper Advertisement: Notice of final hearing of the Company Scheme Petition in connection with the Scheme of Arrangement between Siemens Limited and Siemens Energy India Limited and their respective shareholders and creditors (“Scheme”)

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed clippings of the newspaper notices published today i.e., January 23, 2025 in Business Standard (in English) and Navshakti (in Marathi) with respect to notice of final hearing of the Company Scheme Petition in connection with the Scheme.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For **Siemens Limited**

Ketan Thaker
Company Secretary

Encl.: as above

Siemens Limited
Management: Sunil Mathur
CIN: L28920MH1957PLC010839

Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Tel.: +91 22 62517000
Dr. Annie Besant Road, Worli, Website: www.siemens.co.in
Mumbai – 400030 E-mail- Corporate-
India Secretariat.in@siemens.com

Registered Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400030. Telephone +91 22 62517000. Fax +91 22 24362403.
Sales Offices: Ahmedabad, Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Coimbatore, Gurgaon, Hyderabad, Jaipur, Jamshedpur, Kolkata, Lucknow, Kochi, Mumbai, Nagpur, Navi Mumbai, New Delhi, Puducherry, Pune, Vadodara, Visakhapatnam.

SIEMENS

IN THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH

COMPANY SCHEME PETITION NO. C.P.(CAA)/237(MB)2024

CONNECTED WITH

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA(CAA)/160/MB-IV/2024

IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF
THE COMPANIES ACT 2013

AND

IN THE MATTER OF THE SCHEME OF ARRANGEMENT BETWEEN SIEMENS LIMITED
AND SIEMENS ENERGY INDIA LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND
CREDITORS

Siemens Limited, a company incorporated under)
provisions of the Companies Act, 1956, having)
Corporate Identity Number L28920MH1957PLC010839)
and its registered office at Birla Aurora, Level 21,)
Plot No. 1080 Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai -) ...**First Petitioner Company**
400 030, Maharashtra, India.) / **Demerged Company**

Siemens Energy India Limited, a company)
incorporated under the provisions of the Companies)
Act, 2013, having Corporate Identity Number)
U28110MH2024PLC418770 and its registered)
office at Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080)
Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030,) ...**Second Petitioner Company /**
Maharashtra, India.) **Resulting Company**

...**Collectively referred to as**
Petitioner Companies

NOTICE OF HEARING OF THE COMPANY SCHEME PETITION

A Company Scheme Petition under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, for sanctioning the Scheme of Arrangement between Siemens Limited and Siemens Energy India Limited and their respective shareholders and creditors was presented by the Petitioner Companies on December 6, 2024 and was admitted *vide* Order dated December 18, 2024, by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("**Hon'ble NCLT**"). The said Company Scheme Petition is fixed for final hearing before the Hon'ble NCLT on **Thursday, February 20, 2025**, at 10.30 a.m. (IST) or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said Company Scheme Petition should send to the Petitioner Companies' Advocate - Mr. Raj Panchmatia, Partner, M/s. Khaitan & Co. at raj.panchmatia@khaitanco.com (in soft copy) and / or M/s. Khaitan & Co., One Forbes, 3rd & 4th Floors, Dr. V. B. Gandhi Marg, Mumbai - 400 001, Maharashtra, India (in hard copy), notice of such intentions, in writing, signed by him / her or his / her Advocate, with his / her full name and address, so as to reach the Petitioner Companies' Advocate not later than two days before the date fixed for final hearing of the said Company Scheme Petition. Where he / she seeks to oppose the Company Scheme Petition, the ground of opposition or a copy of his / her affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Company Scheme Petition will be furnished by the undersigned to any person on payment of prescribed charges.

Sd/-
Raj Panchmatia
Partner

Place: Mumbai

Date: January 22, 2025

M/s. Khaitan & Co.
Advocate for the Petitioner Companies

SIEMENS

सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणात, मुंबई खंडपीठ
कंपनी योजना याचिका क्र. सी. पी. (सीएए)/२३७(एमबी)२०२४

शी संबंधित

कंपनी योजना अर्ज क्र. सीए(सीएए)/१६०/एमबी-IV/२०२४

कंपनी कायदा २०१३च्या कलम २३० ते २३२ आणि इतर लागू तरतुदींच्या प्रकरणात

आणि

सीमेन्स लिमिटेड आणि सीमेन्स एनर्जी इंडिया लिमिटेड आणि त्यांच्या संबंधित भागधारक आणि कर्जदार यांच्यातील
व्यवस्थेच्या योजनेच्या बाबतीत

सीमेन्स लिमिटेड, कंपनी कायदा १९५६ च्या तरतुदींच्या अंतर्भूत असलेली)
कंपनी, ज्याचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक L28920MH1957PLC010839)
आहे आणि तिचे नोंदणीकृत कार्यालय, विला अरोरा, लेव्हल २१,)..... प्रथम याचिकाकर्ता कंपनी/
भूखंड क्र. १०८०, डॉ. अंनी वेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३० महाराष्ट्र,) विभक्त कंपनी
भारत येथे आहे.

सीमेन्स एनर्जी इंडिया लिमिटेड, कंपनी कायदा २०१३ च्या तरतुदींच्या)
अंतर्भूत असलेली कंपनी, ज्याचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक)
U28110MH2024PLC418770 आहे आणि तिचे)..... दुसरी याचिकाकर्ता कंपनी/
नोंदणीकृत कार्यालय, विला अरोरा, लेव्हल २१, भूखंड क्र. १०८०,) परिणामी कंपनी
डॉ. अंनी वेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३० महाराष्ट्र, भारत येथे आहे.

..... एकत्रित याचिकाकर्ता कंपनी
असा उल्लेख

कंपनी योजना याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

सीमेन्स लिमिटेड आणि सीमेन्स एनर्जी इंडिया लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि कर्जदारांच्या दरम्यान एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या मंजुरीकरिता कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ अंतर्गत कंपनी योजना याचिका ६ डिसेंबर २०२४ रोजी याचिकाकर्त्या कंपनीद्वारे सादर करण्यात आली होती ती १८ डिसेंबर २०२४ रोजीच्या आवेशानुसार, सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ ("सन्माननीय एनसीएलटी") द्वारे दाखल करण्यात आली होती. सदर कंपनी योजना याचिका गुरुवार, २० फेब्रुवारी २०२५ रोजी सकाळी १०.३० वाजता (भाप्रवे) किंवा त्यानंतर त्वरित सन्माननीय एनसीएलटी समोर अंतिम सुनावणीकरिता निश्चित करण्यात आली आहे.

कोणीही व्यक्ती सदर कंपनी योजना याचिकेला पाठिंबा किंवा विरोध करण्यास इच्छुक असल्यास सदर कंपनी योजना याचिकेच्या अंतिम सुनावणीकरिता निश्चित केलेल्या तारखे पूर्वी किमान दोन दिवस आगोदर याचिकाकर्त्या कंपन्यांच्या वकिलाकडे पोहोचेल अशा पद्धतीने त्यांच्या/तिच्या संपुर्ण नाव आणि पत्त्यासह त्यांच्या/तिच्या किंवा त्यांच्या/तिच्या वकीलांद्वारे सही केलेली लिखित अशा हेतुची सूचना याचिकाकर्त्या कंपन्यांचे वकील - श्री राज पंचमतिया, भागीदार, मेसर्स खेतान अँड कंपनी यांना raj.panchmatia@khaitanco.com वर (सॉफ्ट कॉपीमध्ये) आणि/किंवा मेसर्स खेतान अँड कंपनी, वन फोर्ब्स, तिसरा आणि चौथा मजला, डॉ. व्ही. वी. गांधी मार्ग, मुंबई ४००००९, भारत (हार्ड कॉपीमध्ये) यांच्याकडे पाठविणे आवश्यक आहे. जेथे त्यांना/तिला याचिकेला विरोध करायचा आहे, विरोधाची पार्श्वभूमी किंवा त्यांच्या/तिच्या शपथपत्राची प्रत अशा सूचनेसह पाठविणे आवश्यक आहे.

कंपनी योजना याचिकेची प्रत त्यासाठी विहित शुल्क प्रदान केल्यावर कोणाही व्यक्तिला आवश्यकता असल्यास निम्नस्वाक्षरीकांद्वारे पुरविण्यात येईल.

सही/-

राज पंचमतिया

भागीदार

स्थळ: मुंबई

दिनांक: २२ जानेवारी २०२५

मेसर्स खेतान अँड कंपनी

याचिकाकर्त्या कंपन्यांकरिता वकील